
Komise městské části č. 15– Olomouc – Nové Sady 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ  
 

Dne 5. června 2017 

 

 
I. Zahájení: předsedkyně KMČ zahájila jednání v 17.30 

 

 

II. Prezence: viz. prezenční listina uložená u předsedkyně komise. 

 

 

III. Schválení minulého zápisu: kontrola minulého zápisu a informace o podnětech 

vyřešených či v řešení.  

 

IV.  

1. Připomínky k a od PČR a MP: 

 

1. KMČ informuje, že se dne 9. června 2017 od 11.15 do 22.00 budou konat 

tradiční. Novosadské slavnosti.  

2. KMČ žádá PČR a MP o dohled na cyklisty, kteří stále nepoužívají souběžnou 

cyklostezku na ul. Schweitzerova a pohybují se nebezpečně po vozovce.  

3. KMČ žádá PČR a MP o pomoc při odstranění bílého auta (zn. Jaguár), který má 

sice SPZ, ale je nepojízdné a v ulici překáží.  

 

 

V. Podněty stran občanů a členů komise: 

1. KMČ požaduje (na základe podnětu pana Rakovského) aktualizaci ulic, které 

budou uklízeny v rámci zimní a letní údržby – konkrétně se jedná chodníky 

k bytovým domům na ul. Slavonínská 22.  

2. KMČ navrhuje v souvislosti s výstavbou cyklostezek zřízení manuálně a 

uživatelky nenáročné nerezové cyklopumpy s multifunkční hlavou (1-2 kusy 

v lokalitě KMČ 15). 

 

Informace: 
1. Informace z jednání o provozu předzahrádek na ul. Rožňavská a z komise 

pro architekturu.  

 

 

2. Informace hosta komise ing. Arch. J. Šobra o problematice regulačních 

plánů. 

 

Setkání s jubilanty se uskuteční ve čtvrtek 22. června v 11.00 ve slavnostním sále 

olomoucké radnice. 

 

 

Jednání KMČ bylo ukončeno v 18. 15.  



Příští jednání KMČ se koná dne 4. září 2017 v 17.30 v jídelně v přízemí (vlevo) v DSP 

Peškova 1.  

 

Jednání komise je veřejné.    

Zapsala: Mgr. Gabriela Cingelová, Ph.D. (předsedkyně KMČ) 

 

 

 

 

 

 


